浙江梅轮电梯股份有限公司文件

关于王建棋等同志申报紧缺工种高技能人才岗位补助的公示

根据《绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局等 8 部门关于打造新时代高技

能人才高地助力先进制造业强区建设（2023-2025 年）的通知》（绍柯人社发

〔2023〕52 号）文件精神，现将本单位符合享受紧缺工种岗位补助人员情况公

示如下：

1.王建棋同志，身份证号码：330621199108091197，2015 年 4 月参加工作，

工作岗位为扶梯电气工程师，2024年1月获得电梯安装维修工/技师(二级)证书，

可享受技师 300/月的岗位补助。

2.杨涛同志，身份证号码：320802198905173035，2010 年 7 月参加工作，

工作岗位为研发主管，2024 年 1月获得电梯安装维修工/技师(二级)证书，可享

受技师 300/月的岗位补助。

3.李超同志，身份证号码：330621199211231514，2015 年 7 月参加工作，

工作岗位为扶梯机电工程师，2024年1月获得电梯安装维修工/技师(二级)证书，

可享受技师 300/月的岗位补助。

4、於刚毅同志，身份证号码：330621198902101511，2011 年 9 月参加工作，

工作岗位为电梯工程师，2024 年 1月获得电梯安装维修工/技师(二级)证书，可

享受技师 300/月的岗位补助。

浙江梅轮电梯股份有限公司文件

公示期为 2 月 10 日至 2 月 14 日，对上述公示内容如有异议，请向本单位

综合管理部门书面反映或致电 0575-85660137。

浙江梅轮电梯股份有限公司

2025 年 2 月 10 日

发：全体梅轮
报：
拟稿部门：综合管理部